
Kjell Håkon Holtane 

Milena Perovic 

Marie Thulin Eikrem 

Per Øyvind Syvertsen 

Naida Spago 

Mats Hoff Karlsen 

Jeanette Grytbakk Özgur 

Anne Petra Halstenstad 

Sunniva Hellwig 

Danial Ahmad 

Torjus Rogstad Holm 

Sven Atle Johannesen 

Hanna Totland Carm 

Arne Ugland-Trønnes 

Morten Blomquist 

Nils Hansen 

Hanna Maria Engsbråten 

Eirik Amundsen 

 

 

 

mailto:kjell.holtane@osloskolen.no
mailto:Milena.milatovic@osloskolen.no
mailto:marie.eikrem@osloskolen.no
mailto:per.syvertsen@osloskolen.no
mailto:Naida.spago@osloskolen.no
mailto:mats.karlsen@osloskolen.no
mailto:jeanette.ozgur@osloskolen.no
mailto:anne.halstenstad@osloskolen.no
mailto:Sunniva%20Hellwig@osloskolen.no
mailto:Danial.ahmad@osloskolen.no
mailto:torjus.r.holm@osloskolen.no
mailto:sven.johannesen@osloskolen.no
mailto:hanna.carm@osloskolen.no
mailto:arne.ugland-tronnes@osloskolen.no
mailto:morten.blomquist@osloskolen.no
mailto:Nils.hansen@osloskolen.no
mailto:hanna.engsbraten@osloskolen.no
mailto:eirik.amundsen1@osloskolen.no

